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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА







DEKLARATË



Si direktorë i shkollës mesme___________________________ nga______________ vërtetoj se mësimdhënësi _________________________ i cili është i punësuar në shkollë i ligjëron lëndën_______________________ nxënësit _____________________ dhe përgatiti nxënësin për garën ndërkombëtare _________________. 

              Kjo deklaratë jepet për t'i shërbyer mësimdhënësit gjatë aplikimit në Thirrjen publike për ndarjen  e shpërblimit në të holla për vendin e parë, të dytë ose të tretë të fituar në garë ndërkombëtare nga fusha e matematikës dhe shkencave natyrore, të nxënësit dhe mësimdhënësit i cili përgatiti nxënësin për garën nga arsimi i mesëm.
                                                                                  Deklaroi
								          ________________
                                                                                               (Emri dhe mbiemri)
________________
                                                                                                                        (nënshkrimi)
                                                                                                 ________________
                                                                                                            (data)
)
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